Projeto de Lei nº 34/2018, que estima a receita e fixa despesa do 
município de Sete de Setembro para o exercício financeiro de 2019, permanece com as comissões 
para estudo e parecer. Projeto de Lei nº 35/2018, que autoriza a abertura de credito especial no valor 
de R$22.000,00(vinte e dois mil reais), por dotação orçamentaria e da outra providencias, permanece 
com as comissões aguardando resposta do executivo municipal. Matéria do Legislativo Municipal. 
Resolução de nº14/2018, que resolve alterar data para a realização da 4ª Reunião Interiorana, onde